

À CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO

São Luis – MA 04/06/2017



Proposta comercial

				A.P.LEÃO-ME CNPJ: 12.459974-5	
N. º	ITEM	UNID	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	BLOCO PARA RECIBO	BL	28	R\$ 11,20	R\$ 313,60
02	PAPEL TIMBRADO PRETO E BRANCO	UNID	280	R\$ 0,65	R\$ 182,00
03	CAPAS PARA PROCESSO COLORIDO TAM G	UNID	210	R\$ 2,35	R\$ 493,50
04	ENVELOPES TIMBRADOS TAM G	UNID	315	R\$ 1,65	R\$ 519,75
05	ENVELOPES TIMBRADOS TAM M	UNID	315	R\$ 1,30	R\$ 409,50
06	ENVELOPES TIMBRADOS TAM P	UNID	315	R\$ 1,20	R\$ 378,00
07	CARIMBO AUTOMATICO P	UNID	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
08	CONVITE PARA DIVERSOS EVENTOS	UNID	42	R\$ 14,00	R\$ 588,00
				TOTAL :	R\$ 3.069,35

Proposta no valor global de R\$ 3.069,35 (três mil e sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos)

A proponente declara conhecer todos os termos do Projeto Básico.

Proposta com validade de 60 dias.

A. P. LEÃO – ME
ART E GRAF
CNPJ: 22.051.966/0001-90